**2. Eine Hörige mit ihren Töchtern wird dem Krankenhaus überwiesen; dieselben müssen jährlich einen Wachszins, und beim Ableben das Besthaupt entrichten, 1195.**

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Widikindus, Dei gratia Corbeiensis Abbas. Noverit tam praesentium quam futurorum solertia, quod frater Adelbertus, domus infirmorum provisor, piae devotionis affectu, sorores ipsius Hacekam et Gertrudem convenit, quod cum omnium haeredum suorum conniventia, foeminam quandam proprietatis sua, nomine Adikam, cum filiabus suis Reinmoht, Hiliiana, Regenwisa, Meregarde, Atelheide, in praesentia nostra, super altare B. Aegidii, quod est in capella infirmorum, obtulerunt, eo videlicet pacto, ut eadem Adika, et universa posteritas ipsius, sive vir, sive mulier, cum propriae rei curam habuerint, duos denarios, vel tantundem cerae, super altare S. Aegidii singulis annis in festo B. Georgii persolvant, et dum aliquis ex ipsis vita decesserit, optimum caput, vel optima vestis ad altare B. Aegidii deferatur. Et ut haec donatio firma et inconvulta permaneat, praesentem paginam conscribi, et testibus subter annotatis sigillo nostro communiri preecepimus. Testes autem qui praesentes fuerunt, hi sunt: Fridericus Prior, Conradus, major praepositus, Reinerus, camerarius, Joannes, capellanus, Luidolfus dapifer, Arnoldus pincerna, Wastmodus marscalcus, Helmwigus et Reinerus de Porta, Carolus de Nienkerken, Gerbertus de Lüttmarsen, Heinricus frater ejus, Adelbertus Rimpo, Joannes de Beringhusen, et alii quam plures. Acta sunt haec anno incarnationis Dom. MCXCV, indict. XIII, anno praelationis nostrae VI. etc.

Es scheinen jene Hörigen Wachszinsge gewesen zu sein, welche eine kleine Abgabe als Recognition, auch das Mortuarium zahlen mussten, und zwar zum Hospital, dessen Capelle dem heil. Aegidius gewidmet war